[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 06.09.2011

                                                     № 84
станица Еремизино-Борисовская
	О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 23 июня 2011 года № 54 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района»

В целях уточнения Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и на основании Федерального закона от 1 июля 2011 года № 169-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»              п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 23 июня 2011 года № 54 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, изложив подпункт 2.3.6 пункта 2.3 раздела 2 в новой редакции:

«2.3.6.исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными  правовыми актами для предоставления муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

                                  В.И.Куликов